



PESQUISA DE MERCADO

AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, CARTUCHOS E TONERS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA EXERCÍCIO 2019.

| ITE M | DESCRIÇÃO | UND | QUAN T. | A SOUZA LIMA | | RECICLONE | | 4 CORES | |
|-------|--|-----|---------|--------------|-----------|-----------|-----------|----------|-----------|
| | | | | P. UNIT. | P. TOTAL | P. UNIT. | P. TOTAL | P. UNIT. | P. TOTAL |
| 1 | CARTUCHO PRETO REF. 60 P/ IMP. D1660/F4280/C4680/F4440 | UND | 87 | 188,00 | 16.356,00 | 120,00 | 10.440,00 | 115,00 | 10.005,00 |
| 2 | CARTUCHO TRICOLOR REF. 60 D 1660/F4280/C4680/F4440 | UND | 87 | 195,00 | 16.965,00 | 170,00 | 14.790,00 | 160,00 | 13.920,00 |
| 3 | CARTUCHO PRETO REF. 122, 1000/2000/2050/3050 | UND | 87 | 115,00 | 10.005,00 | 90,00 | 7.830,00 | 90,00 | 7.830,00 |
| 4 | CARTUCHO TRICOLOR REF. 122, 1000/2000/2050/3050 | UND | 87 | 125,00 | 10.875,00 | 100,00 | 8.700,00 | 100,00 | 8.700,00 |
| 5 | CARTUCHO PRETO REF. 662 DESKJET 2515 2516 3515 3516. | UND | 87 | 99,00 | 8.613,00 | 70,00 | 6.090,00 | 75,00 | 6.525,00 |
| 6 | CARTUCHO TRICOLOR REF. 662 DESKJET 2515 2516 3515 3516. | UND | 87 | 110,00 | 9.570,00 | 70,00 | 6.090,00 | 80,00 | 6.960,00 |
| 7 | CARTUCHO PRETO REF. 664 664XL, DESKJET 1115/2136 3636/3836/3536/4676 | UND | 87 | 98,00 | 8.526,00 | 70,00 | 6.090,00 | 130,00 | 11.310,00 |





ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

| | | | | | | | | | |
|----|---|-----|-----|--------|-----------|--------|-------------------|--------|-------------------|
| 8 | CARTUCHO TRICOLOR REF. 664 664XL, DESKJET 1115/2136 3636/3836/3536/4676 | UND | 87 | 98,00 | 8.526,00 | 70,00 | 6.090,00 | 130,00 | 11.310,00 |
| 9 | KIT DE TINTA PARA IMPRESSORAS T664120/T664220/ T664320/T664420/L200/L210/L110/L355/L55 5/L365/L455, ORIGINAL 70ML CADA | UND | 30 | 395,00 | 11.850,00 | 85,00 | 2.550,00 | 360,00 | 10.800,00 |
| 10 | TINTA PRETA PARA IMPRESSORAS T664120/T664220/ T664320/T664420/L200/L210/L110/L355/L55 5/L365/L455, ORIGINAL 70ML CADA | UND | 25 | 99,00 | 2.475,00 | 85,00 | 2.125,00 | 90,00 | 2.250,00 |
| 11 | TONNER PARA IMPRESSORA 2014/2015 | UND | 125 | 145,00 | 18.125,00 | 170,00 | 21.250,00 | 170,00 | 21.250,00 |
| 12 | TONNER PARA IMPRESSORA 2035/2055 | UND | 125 | 152,00 | 19.000,00 | 170,00 | 21.250,00 | 170,00 | 21.250,00 |
| | | | | | | | 113.295,00 | | 132.110,00 |
| | | | | | | | 140.886,00 | | |

Atenciosamente

Marcos Andrey Silva dos Santos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

